



Miłków, dnia 14.07.2022

Zn. spr.: SG.270.1.10.2022

**Uczestnicy postępowania
Nr SG.270.1.10.2022**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „**Montaż urządzeń klimatyzacyjnych w Leśnym Banku Genów Kostrzyca**”

Art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm. – „PZP”) stanowi, że Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie odpowiednio treści SWZ.

Zamawiający w dniu 12.07.2022 r. otrzymał od Wykonawcy pytanie do prowadzonego postępowania na podstawie art. 275 pkt 1 PZP w trybie podstawowym bez negocjacji.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy PZP Zamawiający niezwłocznie udziela wyjaśnień:

Pytanie nr 1

W przedmiarze mamy ujęte pompki skroplin podczas, gdy instalacja ma być prowadzona ze spadkiem na zewnątrz, a skropliny wyprowadzone wraz z tą instalacją na zewnątrz. W związku z tym mamy grawitacyjne (i bardzo słusznie) odprowadzone skropliny i pompki są zbędne. Proszę o doprecyzowanie dlaczego pompki są w kosztorysie i czy możemy je pominąć w związku z tym?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, że spływ skroplin został zaprojektowany ciśnieniowo z uwagi na fakt, że ułożenie przewodów skroplin ze spływem grawitacyjnym spowoduje duże rozmiary bruzdy na prowadzenie przewodów instalacji klimatyzacyjnej. Zaprojektowane rozwiązanie jest rozwiązaniem prawidłowym.

Pytanie nr 2

W przedmiarze w części elektrycznej (zasilania) mamy ujętą pozycję kanału instalacyjnego pod przewody, podczas gdy w kolejnych pozycjach jest bruzdowanie. Proszę o doprecyzowanie, czy zasilanie elektryczne ma być zrobiono wtynkowo, czy natynkowo?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający informuje, że zasilanie elektryczne ma być prowadzone w bruzdach zgodnie z projektem.

Pytanie nr 3

Zakładam, że nie ma błędu, i cała instalacja freonowa ma być wykonana w bruzdach?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający informuje, że instalacja freonowa ma być prowadzona w brzdach zgodnie z projektem.

Pytanie nr 4

Jeżeli zakładamy brzdowanie w każdym pomieszczeniu, to w jakich godzinach należy przewidzieć pracę w tych pomieszczeniach, oraz czy będą one opuszczone na czas prac?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający informuje, że udostępni Wykonawcy pomieszczenia bez pracowników na czas prowadzonych robót budowlanych bez ograniczeń czasowych, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu prowadzonych prac.

Z poważaniem
Anna Wondołowska-Grabowska
Dyrektor LBG Kostrzyca
/podpisano elektronicznie/